[image: Описание: Герб района (новый).jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУГАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2023                                      с. Лугавское                                            № 2-п

О признании утратившим силу правового акта Лугавского сельсовета

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с отменой постановления главы Лугавского сельсовета от 12.12.2016г. № 135-п «Об утверждении Положения «О новых системах оплаты труда работников администрации Лугавского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы», руководствуясь ст. 17 Устава Лугавского сельсовета Минусинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Лугавского сельсовета:
- Постановление № 28-п от 27.06.2023 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 12.12.2016г. № 135-п «Об утверждении Положения «О новых системах оплаты труда работников администрации Лугавского сельсовета Минусинского района, не относящихся к муниципальным должностям, должностям муниципальной службы» (в редакции постановлений от 20.01.2017г. №10-п, от 22.11.2017г. №78-п, от 16.05.2018г. №43-п, от 14.08.2018г. №64-п, от 30.08.2018г. №67-п, от 17.01.2019г. №3-п, от 27.09.2019 №69-п, от 09.01.2020 №1-п, от 20.05.2020 № 29-п, от 21.09.2020 №57-п, от 11.01.2021 №1-п, от 17.01.2022 №1-п, от 25.05.2022 №44-п, от 17.01.2023 №3-п)».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Лугавского сельсовета в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) в газете «Власть труда».

Глава Лугавского сельсовета						А.М. Таскаев
image1.jpeg